

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS

Bostamose Vestre Stræde 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 80 49 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Sofie Emilie Heydenreich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS
Bostamose Vestre Stræde 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 80 49 88
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Emilie Heydenreich

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af psykologisk rådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -122.802. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	183.849	418
1 Personaleomkostninger	-273.471	-210
Driftsresultat	-89.622	208
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.180	-11
Resultat før skat	-122.802	206
3 Skat af årets resultat	0	-49
Årets resultat	-122.802	157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	157
Disponeret fra overført resultat	-122.802	0
Disponeret i alt	-122.802	157

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.486	376
Tilgodehavende selskabsskat	4.030	1
Tilgodehavender i alt	<u>311.516</u>	<u>377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.178	159
Værdipapirer i alt	<u>133.178</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	49.849	56
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.543</u>	<u>592</u>
Aktiver i alt	<u>497.143</u>	<u>592</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	92.329	215
Egenkapital i alt	<u>217.329</u>	<u>340</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.242	2
Anden gæld	237.373	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.814</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.814</u>	<u>252</u>
Passiver i alt	<u>497.143</u>	<u>592</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	215.131	340.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.802	-122.802
	125.000	92.329	217.329

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.031	208
Andre omkostninger til social sikring	1.440	2
	<u>273.471</u>	<u>210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.180	11
	<u>33.180</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	49
	<u>0</u>	<u>49</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		159.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-26.051</u>